„Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 10,44 % celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu „Svačíme chytře v roce 2025“ (dále jen „projekt“), ev. č. žádosti 22/25, maximálně však ve výši 97.300 Kč (slovy devadesátsedmtisíctřista korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI. této smlouvy.“ 
nahrazuje textem 
„Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 17,30 % celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na realizaci projektu „Svačíme chytře v roce 2025“ (dále jen „projekt“), ev. č. žádosti 22/25, maximálně však ve výši 161.200 Kč (slovy jednostošedesátjednatisícdvěstě korun českých), účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů projektu vymezených v čl. VI. této smlouvy.“
2. Smluvní strany se dohodly, že navýšená částka dotace ve výši 63.900 Kč (slovy: šedesáttřitisícdevětset korun českých) bude příjemci poskytnuta převodem na účet příjemce uvedený v čl. I tohoto dodatku jednorázovou úhradou ve lhůtě do 15 dnů ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku.

3. Nákladový rozpočet projektu, který tvoří přílohu č. 1 smlouvy se nahrazuje nákladovým rozpočtem uvedeným v příloze tohoto dodatku.